

Comune di
Provincia di

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI RIPRISTINO, ADEGUAMENTO E CONSERVAZIONE DEGLI EDIFICI COLASTICI - OPERE EDILI
ANNO 2024 - ZONA 4
LICEO CLASSICO JESI: Rimozioni persiane pericolanti e pulizia canali di gronda lato Corso Matteotti

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

Ancona, 21/10/2024

IL TECNICO
Sig. Bolignari Pierpaolo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
R I P O R T O									
LAVORI A MISURA									
1 28.02.004.00 3	Piattaforma aerea a cella; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore Portata 300 kg su braccio telescopico fino ad altezza 19 m; compreso operatore smontaggio persiane e pulizia canale di gronda	1,00			5,000	5,00			
	SOMMANO h					5,00	98,61	493,05	
2 NP 01	Opere in economia fornite da operai specializzati come da tabella del Provveditorato Opere Pubbliche. smontaggio persiane	1,00			5,000	5,00			
	SOMMANO h					5,00	36,34	181,70	
3 NP 01bis	Opere in economia fornite da operai comuni come da tabella del Provveditorato Opere Pubbliche. assistenza a terra e vigilanza corso	2,00			5,000	10,00			
	SOMMANO h					10,00	30,41	304,10	
4 02.01.007	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica.	16,00	1,80	0,900	0,040	1,04			
	SOMMANO m ³					1,04	5,93	6,17	
5 02.01.008	SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m ³ di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15. Vedi voce n° 4 [m ³ 1.04]	2,00				2,08			
	SOMMANO m ³ x10km					2,08	7,97	16,58	
6 02.06.004.00 5	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del trasp ... ostruzione e demolizione (compreso il terreno prelevato da siti contaminati) legno (riferimento cod. CEER/EER 17 02 01) Vedi voce n° 4 [m ³ 1.04] *(H/peso=950/1000)				0,950	0,99			
	SOMMANO t					0,99	136,62	135,25	
Parziale LAVORI A MISURA euro									1'136,85
T O T A L E euro									1'136,85
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----									
A R I P O R T A R E									

